АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 08 »   мая   2014 г.

г. Печора,  Республика Коми

	              №    687

	О внесении    изменений в   постановление    администрации муниципального района «Печора» от 31.12.2013 г. № 2605   «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования муниципального района «Печора».

               администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 31.12.2013 г. № 2605   «Об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства» муниципального образования муниципального района «Печора»:
         1.1. Пункт 1 приложения 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению.
         2.  Настоящее постановление подлежит  размещению на  официальном  портале
муниципального  района    «Печора»  и     распространяется  на      правоотношения,  возникшие с 01 мая 2014 года.
	Глава администрации

	                                          В.А. Николаев

Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от 08.05.2014 г. № 687
Приложение

к постановлению администрации МР «Печора»

от 31.12.2013 г. № 2605
ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

"УПРАВЛЕНИЕ КАПИТАЛЬНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ПЕЧОРА"

1. Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих в соответствии с занимаемой должностью муниципального казенного учреждения "Управление капитального строительства" устанавливаются в следующем размере:

	Наименование должности
	Размер должностного оклада (руб.)

	Директор
	8093

	Заместитель директора
	7225

	Главный инженер
	6030

	Главный бухгалтер
	5650

	Экономист
	3620

	Специалист
	4260

	Ведущий инженер по строительному контролю
	4890

	Ведущий инженер-сметчик
	4890

	Ведущий инженер
	4890

	Инженер по строительному контролю
	3620

	Инженер I категории
	4260

	Инженер II категории
	4000

	Инженер
	3620

2. Установить размер повышений должностных окладов руководителей, специалистов и служащих – до 50 процентов.
         3. Размер повышения должностного оклада руководителю учреждения согласовывается с главой администрации муниципального района «Печора».

         4.  Должностные оклады руководителей, специалистов и служащих учреждения с учётом размера повышения, определенном в пункте 2  настоящего приложения, образуют новый размер должностного оклада.
             При последующих изменениях в законодательном порядке должностного оклада увеличение в указанных размерах сохраняется.

5. Размеры должностных окладов по должностям рабочих Муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства», устанавливаются в соответствии с постановлением главы муниципального района - руководителя администрации "О некоторых вопросах оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального района "Печора" от 23.09.08 N 1219.»
           __________________________________________